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Re: Your request made under the Freedom of Information Act 2000 
 
 

1. Please can you confirm whether any data sharing agreements for research purposes are currently in 
place between the NHS Trust and any external third parties (e.g. universities, or any also relating to 
any other individuals or institutions with whom a data sharing agreement has been created). 

2. Please provide detail of the dataset(s) being shared, including: 
a. Details of the data sharing agreement covers and, if possible, who the third-party with 

whom the dataset is being shared with is; 
b. The type of data contained in the dataset; 
c. The size of the dataset; 
d. The time period covered by the dataset (e.g. is it historic or current); 

Please can you also provide copies of any such data sharing agreements. 

 

We don’t have any such research agreements.  


